

# FATTURA ELETTRONICA

Versione FPA12

## Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: **IT12281740154**  
Progressivo di invio: **0ZRH9**  
Formato Trasmissione: **FPA12**  
Codice Amministrazione destinataria: **DF5PR2**  
E-mail del trasmittente: **fatturapa@documi.it**

## Dati del cedente / prestatore

### Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT01819750835**  
Codice fiscale: **CCRCR57P01L042R**  
Nome: **RICCARDO**  
Cognome: **CACCIATORE**  
Regime fiscale: **RF01** (ordinario)

### Dati della sede

Indirizzo: **VIA SILIPIGNI - MERCATO COPERTO**  
CAP: **98039**  
Comune: **TAORMINA**  
Provincia: **ME**  
Nazione: **IT**

### Riferimento amministrativo

Riferimento: **IMPEGNO N. 104/2018**

## Dati del cessionario / committente

### Dati anagrafici

Codice Fiscale: **00299100834**  
Denominazione: **Comune di Taormina Area Servizi alla Persona**

### Dati della sede

Indirizzo: **Via Don Bosco**  
CAP: **98039**  
Comune: **Taormina**  
Provincia: **ME**  
Nazione: **IT**

Versione prodotta con foglio di stile Sdl [www.fatturapa.gov.it](http://www.fatturapa.gov.it)

Versione FPA12

## Dati generali del documento

Tipologia documento: **TD01** (fattura)  
Valuta importi: **EUR**  
Data documento: **2018-09-30** (30 Settembre 2018)

Numero documento: **000009-2018-FE**  
Importo totale documento: **112.61**

## Dati dell'ordine di acquisto

Identificativo ordine di acquisto: **434**  
Data ordine di acquisto: **2017-12-31** (31 Dicembre 2017)  
Codice Identificativo Gara (CIG): **Z9921900577**

## Dati del documento di trasporto

Numero DDT: **33/A**  
Data DDT: **2018-09-04** (04 Settembre 2018)

Numero DDT: **34/A**  
Data DDT: **2018-09-11** (11 Settembre 2018)

Numero DDT: **35/A**  
Data DDT: **2018-09-18** (18 Settembre 2018)

Numero DDT: **36/A**  
Data DDT: **2018-09-25** (25 Settembre 2018)

## Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

### *Nr. linea: 1*

Descrizione bene/servizio: **Parmigiano**  
Quantità: **0.70**  
Unità di misura: **Kg**  
Valore unitario: **15.38**  
Valore totale: **10.766**  
IVA (%): **4.00**

### *Nr. linea: 2*

Descrizione bene/servizio: **Magro bovino**  
Quantità: **3.40**  
Unità di misura: **Kg**  
Valore unitario: **9.55**  
Valore totale: **32.47**  
IVA (%): **10.00**

### *Nr. linea: 3*

Descrizione bene/servizio: **uova**  
Quantità: **2.00**  
Unità di misura: **conf.**  
Valore unitario: **0.91**  
Valore totale: **1.82**  
IVA (%): **10.00**

### *Nr. linea: 4*

Descrizione bene/servizio: **Petti di pollo**  
Quantità: **3.40**  
Unità di misura: **Kg**  
Valore unitario: **7.72**  
Valore totale: **26.248**  
IVA (%): **10.00**

### *Nr. linea: 5*

Descrizione bene/servizio: **Prosciutto**  
Quantità: **2.70**  
Unità di misura: **Kg**  
Valore unitario: **10.91**  
Valore totale: **29.457**  
IVA (%): **10.00**

### *Nr. linea: 6*

Descrizione bene/servizio: **Pancarrè**  
Quantità: **2.00**  
Unità di misura: **conf.**  
Valore unitario: **1.16**

Valore totale: **2.32**  
IVA (%): **4.00**

## Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): **10.00**  
Arrotondamento: **0.005**  
Totale imponibile/importo: **90.00**  
Totale imposta: **9.00**  
Esigibilità IVA: **S** (scissione dei pagamenti)  
Riferimento normativo: **Emessa ai sensi dell'art. 17 ter DPR 633/1972**

Aliquota IVA (%): **4.00**  
Arrotondamento: **0.004**  
Totale imponibile/importo: **13.09**  
Totale imposta: **0.52**  
Esigibilità IVA: **S** (scissione dei pagamenti)  
Riferimento normativo: **Emessa ai sensi dell'art. 17 ter DPR 633/1972**

## Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: **TP02** (pagamento completo)

### *Dettaglio pagamento*

Modalità: **MP05** (bonifico)  
Importo: **103.09**  
Istituto finanziario: **BANCA NAZIONALE DEL LAVORO**  
Codice IBAN: **IT90A0100582590000000001826**

Versione prodotta con foglio di stile Sdl [www.fatturapa.gov.it](http://www.fatturapa.gov.it)